
UCHWAŁA NR XXVII/555/16

RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie promocji Miasta Katowice jako Miasta Gospodarza Mistrzostw Europy w Piłce Siatkowej 
Mężczyzn 2017

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i 18, art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016 poz. 176).

Rada Miasta Katowice uchwala:

§ 1. Wyrazić wolę organizacji na terenie Miasta Katowice Mistrzostw Europy w Piłce Siatkowej Mężczyzn 
2017 .

§ 2. Zapewnić w budżecie Miasta Katowice na lata 2016-2018, środki finansowe na promocję Mistrzostw 
Europy w Piłce Siatkowej Mężczyzn, w wysokości 5 000 000,00 zł brutto.

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 2 pochodzić będą z budżetu Miasta Katowice.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Katowice

Krystyna Siejna

Id: 2E877BFC-55D0-45BC-9565-EC6162A0DA29. Podpisany Strona 1




